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Tork Papier DEssuyage

Le papier d’essuyage multi-usage 1 pli Tork est idéal pour les taches d’essuyage légeres et 'essuyage des
mains. Il s'utilise avec le distributeur & dévidage central Tork®, qui constitue une solution polyvalente de
grande capacité pour les environnements professionnels présentant des besoins d’essuyage des mains et
des surfaces.

. Idéal pour I'essuyage des mains et des surfaces légérement sales

«  Débit non limité, permettant aux utilisateurs de prendre autant de papier que nécessaire

e Particulierement adapté au nettoyage du verre — ne peluche pas et ne laisse pas de traces sur les

surfaces
*  Facile a utiliser d’'une seule main
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AT LEAST 30%
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FSC
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Informatlons surle systeme

P pedltlon

Largeur du rouleau
19.8cm

Pli
1

Informations sur I'expédition

EAN

Matériau d’emballage
Pieces

Colis par couche
Couches par palette
Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

Volume

Unités consommateurs
(CON)

8710499089760
none

6

691369
198 mm
390 mm
585 mm
673229

45.17 dm3
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Qualité
Advanced

Diamétre du rouleau
19 cm

Gaufrage
Yes

Colis
(TRP)
8710499089760

Shrink

6 (1 CON)

6.9 kg
198 mm
585 mm
390 mm
6.7 kg

45.17 dm3

Longueur du rouleau
269.9m

Diamétre intérieur mandrin

59cm

Couleur
Blanc

Palette
(PAL)

8710499368445

240 (40 TRP)
4

10

276.56 kg
2130 mm
1200 mm
800 mm
269.29 kg

1.81 m3



